Unidades1.00 210,232.48 210,232.48Separador de bridas hidráulico tipo mandibula
SACAPOL de 14 toneladas, modelo SRB-14.

21.00 254,381.30%

Unidades1.00 229,926.78 229,926.78Corta tuercas hidráulico SACAPOL de 35
toneladas, modelo CT-35.

21.00 278,211.40%

227,082.27IVA 21%:

Total: 1,308,426.39

Un Millon Trescientos Ocho Mil Cuatrocientos Veintiseis Con 39/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 1,081,344.12 0.00 Exento: 0.00IVA: 227,082.27 $$$$$

72313737788043

15/08/2022

CAE:

Fecha de Vto CAE: